



a nahrazuje se tímto novým textem:

<b>Cena Kč bez DPH</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Cena Kč vč. DPH</b>
509.212,10	106.934,54*	616.146,64*

Slovy (Kč bez DPH): šestsetšestnácttisícstočtyřicetšest korun českých 64/100

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy rozhodl za objednatele Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu dodatku smlouvy na základě usnesení Zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018, oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Objednatel  
**Město Třebíč**

Zhotovitel  
**3 Tech., s. r. o.**

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....  
Ing. Pavel Janata  
místostarosta

.....  
Zdeněk Roupec  
jednatel

### Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je „**Oprava fasády KD Třebíč, Slavice**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004214322.

#### Položkový rozpočet

Cena dle SOD bez DPH v Kč	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA bez DPH dle DODATKU č. 1
<b>486.935,87</b>	<b>32.116,92</b>	<b>- 9.840,69</b>	<b>509.212,10</b>

Objednatel  
**Město Třebíč**

Zhotovitel  
**3 Tech., s. r. o.**

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....  
Ing. Pavel Janata  
místostarosta

.....  
Zdeněk Roupec  
jednatel

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády KD Třebíč, Slavice

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

## ZL1.1 - KD Třebíč, Slavice - změna 1.1

Místo: Třebíč, Slavice č.p.66

Datum:

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant:

Zhotovitel: 3Tech., s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Roupec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**22 276,23**

D	62	Úpravy povrchů vnější					7 110,38	
---	----	-----------------------	--	--	--	--	----------	--

16	K	602019189	Stěrka na stěnách mozaiková	m2	13,250	451,50	5 982,38	
	PP		Stěrka na stěnách mozaiková					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"18,5		18,500			
	VV		"SOD"-5*1,05		-5,250			
	VV		Součet		13,250			
	VV		Omítka mozaiková :					
	VV		zastávka (SF4) :					
	VV		strana S : 2					
	VV		strana J : 2					
	VV		strana V : 1					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		5% ztratiné : 5*0,05					
	VV		Součet		0,000			

24	K	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	24,000	47,00	1 128,00	
	PP		Montáž výztužné lišty rohové a dilatační					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"84		84,000			
	VV		"SOD"-60		-60,000			
	VV		Součet		24,000			
	VV		Rohová lišta (RL) - montáž : 60					
	VV		Součet		0,000			

D	732	Strojovny					-8 249,85	
---	-----	-----------	--	--	--	--	-----------	--

51	K	732-001	Dodávka a montáž nové krytky odvětrání plynového topidla, bez revize topidla	kus	-6,000	1 300,00	-7 800,00	
	PP		Dodávka a montáž nové krytky odvětrání plynového topidla, bez revize topidla					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"0		0,000			
	VV		"SOD"-6		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
	VV		MOPT : 6					
	VV		Součet		0,000			

52	K	732-002	Odmontování kouřovodu	kus	-6,000	50,00	-300,00	
	PP		Odmontování kouřovodu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"0		0,000			
	VV		"SOD"-(4+2)		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
	VV		DOPT : 4+2					
	VV		Součet		0,000			

53	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	-81,000	1,85	-149,85	
	PP		Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m					

D	764	Konstrukce klempířské					24 113,14	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------	--

94	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,500	367,00	1 651,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216603</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oplechování soklu r.š.250mm"4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			

95	K	764311603	Lemování rovných zdí stěch s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	40,000	280,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, stěch s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311603</a>					
	VV		"Změna č.1"40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

96	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	30,450	185,00	5 633,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna žlabů"29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
	VV		29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,450			

97	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501104</a>					
98	M	55350140	čelo půlkulatého žlabu pravé 150 mm	kus	2,000	107,00	214,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		čelo půlkulatého žlabu pravé 150 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna žlabů"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
99	K	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	89,70	358,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501107</a>					
100	M	55350168	roh žlabový 330/90°	kus	4,000	441,00	1 764,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		roh žlabový 330/90°					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna žlabů"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
101	M	55350206	kotlík žlabový oválný 330/120mm	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kotlík žlabový oválný 330/120mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna žlabů"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	55350110	roura svodová Pz barvený 120mm	m	3,000	305,00	915,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		roura svodová Pz barvený 120mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna svodů"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
103	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolien horních dvojitých					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508134</a>					
104	M	55350160	koleno svodové roury 120/72°	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		koleno svodové roury 120/72°					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna svodů"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
105	K	764508135	Montáž výtakového kolena kruhového svodu	kus	1,000	57,20	57,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolien výtakových					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508135</a>					
106	M	55350163	koleno výtakové 120/72°	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		koleno výtakové 120/72°					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výměna svodů"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	236,288	2,05	484,39	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m					
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-509,00</b>	
75	K	767-002	D+M nového kovové mřížky, rozměr 200x400mm	ks	-1,000	500,00	-500,00	
	PP		D+M nového kovové mřížky, rozměr 200x400mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"0		0,000			
	VV		"SOD"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		MKV : 1					
	VV		Součet		0,000			
76	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-5,000	1,80	-9,00	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m					
D 782			<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>-1 081,84</b>	
77	K	782155035	Obklad stěn kamenem, tl. do 3,5 cm, tmel dodávka imitace kamene	m2	-1,050	995,00	-1 044,75	
	PP		Obklad stěn kamenem, tl. do 3,5 cm, tmel dodávka imitace kamene					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno"0		0,000			
	VV		"SOD"-1,05		-1,050			
	VV		Součet		-1,050			
	VV		Doplnění soklu kamenem : 1,05					
	VV		Součet		0,000			
80	K	998782202	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	-10,448	3,55	-37,09	
	PP		Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>893,40</b>	
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>893,40</b>	
107	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,500	58,10	87,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
108	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,500	70,10	105,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,500			
109	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,500	93,40	140,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306801</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
110	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,500	130,00	195,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
111	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,500	120,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
112	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	124,00	186,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105</a>					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečně provedeno kryty odvětrání plynového topidla"0,25*6		1,500			
	VV		Součet		1,500			